DIVULGAÇÃO DE DOAÇÕES RECEBIDAS
(PROCEDIMENTO SIMPLIFICADO COVID19)

	DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - DOU

	Encaminhar o processo de publicação, aberto para este fim, devidamente instruído.

	Sugestão do texto:
[Nome do órgão]
[Secretaria/Diretoria]
[Departamento/Setor/Entidade]
 AVISO DE RECEBIMENTO DE BENS OU SERVIÇOS EM DOAÇÃO - COVID19
[bookmark: _GoBack]O [Nome do órgão], por meio da [Departamento/Setor/Entidade], torna público o recebimento em doação de [materiais e/ou serviços] destinados ao enfrentamento da emergência de saúde pública de importância internacional decorrente do COVID19.
Processo de doação: ............................
Objeto da doação: ................................
Identificação/nome do doador: ........................
CNPJ/CPF: ...............................
Valor da doação (se for identificado): ...........................
Data da doação: ............................
Donatário: ............................

[NOME DO SIGNATÁRIO]
[Cargo do Signatário]